e lavratura devidamente autorizada em despacho do Sr. Superintendente Regional no
Estado de Goiás e Distrito Federal, conforme consta do Processo Administrativo n.º
50612.001607/2024-62.
VALOR GLOBAL DA OCUPAÇÃO: O valor global desta permissão equivale a R$ 5.007,20
(CINCO MIL E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS), correspondente ao valor total do preço
público calculado por 10 (dez) anos, prazo máximo para as permissões especiais de uso,
conforme preconiza o Art. 6º da Resolução n.º 07/2021/DG/DNIT, e será pago em parcela
única.
PRAZO: